
Në bazë të nenit 58 të Statutit të Komunës së Ulqinit (“Fl. zyr. MZ – dispozitat e komunës”, nr.. 

48/19), Kuvendi i Komunës së Ulqinit, me propozimin e Këshillit për Zgjedhje dhe Emërim në 

mbledhjen e mbajtur më 19.07.2022, ka miratuar 

AKTVENDIMIN 

për emërimin e Këshillit drejtues të IP „Qendra për kulturë“ Ulqin 

I. Me këtë Vendim emërohen anëtarët e KD të „Qendrës për kulturë ULQIN dhe atë: 

1. Luljeta Avdiu Cura- Kryetar 

2. Egzona Salaj- anëtare 

3. Hysejn Hasanaga - anëtar 

4. Edin Gjenasheviq- anëtar 

5. Artan Hoxha- anëtar 

6. Haris Hasanagiq- anëtar 

7. ____________________________ - anëtar 

II. Mandati i anëtarëve të Bordit të drejtorëve zgjatën 4 vjet. 

III. Ky Aktvendim aplikohet ditën e miratimit dhe do të botohet në “Fletoren zyrtare të 
Malit të Zi –dispozitat e komunës. 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 
 

Numër: 02- 016/22-227-16                                                                          KRYETARI, 

Ulqin, 19.07.2022                                                              Ardijan Mavriq,d.v. 

 


